3. I n eo laborat , u t septem comitatus ad junga t Transylvaniae, 
prout i defacto 4 comitatus tempore Fe rd inand i concessi applicati 
sunt. Idcirco ad 24. x4.ugusti haydones Debrecinum convocavit, 
ut eos per nepotem suum capitaneum Varadiensem et praedicantes 
cahin is tas disponat ad fu tu ram confoederationem perpetuam. 
Ostensae illis l i terae Turca rum imperatoris et vesirii Budensis, et 
simul Betleni, quod Turca eos in protectionem receperit. 

4. Georgias Rákóczy caput fu turus est, pro eo a Betleno 
Turca rum assistentia sollicitatur, l i teras fidei cum alií^uot compli-
cibus, vulgo a t tname nomine Hungár i áé u t manuteneantur , solli-
citat, u t mortuo se maximis viribus Eakoczio assistat, et si non 
totum objiceret, per t rac ta tum saltem usque ad Tibiscum. 

5. A principissa extortae l i terae reversales a Bet t leno per 
S tephanum Bettlem. H o r u m par ia non habentur . H i c vicissim uti 
gubernátor principissae dedit reversales. H a r u m continentia est : 

Quod cum hor ta tu principis assecuratum reddiderit prin-
cipem, quod ab agnita fide vera calvinistica, (^uam helveticam 
vocant discedere nolit, et si discesserit, eo ipso a fidelitate et 
homagio provinciales liberi reddantur , vicissim ad instantiam prin-
cipissae decernitur, u t si qui calumniose vel ex inuidia ipsam seces-
sionis a caluinismo insimularet, ii comperta rei veritate pro prodi-
toribus et de crimine laesae mtis condemnantur. Alioquin spon-
dent fidem et subjectionem et l iberam mansionem in provincia 
eiusque liberam gubernationem et dispositionem. 
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6. Ser ib i t p r inc ip i ssa ad d u u m pa l a t i uum. l u iis l i ter is si-
gnil icat non esse sibi i n t e g r u m in pos te r i im sibi se r ibere ex eu, 
( |uod mu l t i obse rvan t i l lám. P r a e c i p u a causa seriptionis, quod 
resciver int i l lám in an imo habere , u t ca tho l ic i smum a m p l e c t a t u r , 
quod p r inc ip i s u m m o p e r e adve r sa tu r , ac g u b e r n á t o r host is est 
e j u r a t u s . N o m i n e provinciáé e x t o r t a e l i te rae , qu ibus p romi t t i t se 
non fore cat l io l icam. N o n t a m e n pe r hoc o f fenda tur , n a m q u e in 
ca tho l icae rel igionis confessione ad finem usque vi tae sese per -
severare velie, 

7. P o s t u l a t p r inc ip i ssa de iní ' rascriptis assecura r i . 
1. P r o f i t e t u r se esse pap i s t i c am ca thol icam, nec se d e s e r t u r a m 

un([uam t a l em re l ig ionem. 
2. P o s t u l a t defens ionem sui in p r i nc ipa tu con t ra omnes ho-